



Konya Teknik Üniversitesi
Toplantı/Etkinlik Tutanağı

Toplantıyı Gerçekleştiren Birim: Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü / Bölüm Kalite Komisyonu		Tarih: 14.02.2024
Toplantı Adı: 2024–2029 Yılları Arası 5 Yıllık Stratejik Plan ve Hedeflerin Belirlenmesi		Saat: 13:00
		Yer: D-218
Toplantıya Katılanlar (Unvan-isim listesi veya katılımcı genel profili) (Uzun listeler tutanak ekine konulabilir)	Doç. Dr. Özlem ALTINTAŞ YILDIRIM (Bölüm Kalite Komisyonu Başkanı) Prof. Dr. Mustafa Serdar KARAKAŞ (Bölüm Kalite Temsilcisi) Prof. Dr. Volkan KALEM Prof. Dr. Hasan AKYILDIZ Doç. Dr. Mehmet YILDIRIM Doç. Dr. Mustafa KOCABAŞ Dr. Öğr. Üyesi İsmail Cihan KAYA Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Şahin ATAŞ Arş. Gör. Aleyna BAYATLI Arş. Gör. Burak KIVRAK	
Toplantı Gündemi/Amacı:	2024–2029 Yılları Arası 5 Yıllık Stratejik Plan ve Hedeflerin belirlenmesi ve güncellenmesi	
Toplantıda Alınan Kararlar:	<ol style="list-style-type: none">Bölüm öğretim üyeleri, 2024–2029 yılları arasında SCI/SCI-Expanded listelerinde yer alan dergilerde kişi başına ortalama yılda en az 1 adet makale yayımlayacaktır.SCI/SCI-Expanded kapsamında yayımlanan makalelerin toplamda 100'ün üzerinde atıf alması hedeflenmiş olup, bu doğrultuda yüksek etki faktörlü standart basım veya açık erişimli (open access) dergilerde yayın politikası güdülecektir.Bölüm öğretim üyeleri, 2024–2029 yılları arasında ulusal veya uluslararası bilimsel etkinliklere (toplantılar, çalıştaylar, konferanslar, sempozyumlar) yılda en az 4 kez katılım sağlayacaktır.Bölüm öğretim üyeleri, 2024–2029 yılları arasında TÜBİTAK ve BAP projeleri kapsamında yılda en az 1 proje başvurusunda bulunacaktır.Bölüm öğretim üyelerinin danışmanlığında, Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü Lisans öğrencilerinin TÜBİTAK 2209-A/B projelerinde proje yürütücüsü ve/veya araştırmacı olarak görev alması desteklenecektir. Bu kapsamda her lisans öğrencisinin yılda en az 1 TÜBİTAK 2209-A/B projesinde görev alması sağlanacaktır.Bölüm öğretim üyeleri, 2024–2029 yılları arasında üniversite içi veya dışı disiplinler arası çalışmalarda (makale, bildiri veya proje) yılda en az 1 kez aktif rol alacaktır.Bölüm öğretim üyeleri, üniversite-sanayi iş birliğini geliştirme amacıyla 2024–2029 yılları arasında ortalama yılda en az 1 somut çıktı (makale, proje, bildiri veya patent) ortaya koyacaktır.Bölüm öğretim üyeleri, üniversite işleyişine katkı sağlamak amacıyla 2024–2029 yılları arasında yılda en az 1 görevde (merkez yönetimi, heyet veya komite üyeliği) yer alacaktır.	



Konya Teknik Üniversitesi
Toplantı/Etkinlik Tutanağı

	<p>9. 2024–2029 yılları arasında, yılda en az 1 uluslararası üniversite veya araştırma merkeziyle ortak proje, makale veya etkinlik gerçekleştirecektir.</p> <p>10. Bölüm, 2024–2029 yılları arasında, yılda en az 2 toplumsal sorun veya sanayi ihtiyacını çözmeyi hedefleyen proje çalışması yürütecektir.</p> <p>11. Ulusal ve uluslararası düzeyde Bölümün görünürlüğünü artırmak amacıyla, 2024–2029 yılları arasında en az 2 tanıtım etkinliği (webinar, seminer, sosyal medya kampanyası vb.) düzenlenecektir.</p> <p>12. Bölüm öğrencilerinin kariyer gelişimlerine destek olmak için 2024–2029 yılları arasında yılda en az 2 kariyer günü, teknik gezi, ulusal/uluslararası kongrelere katılım, Teknofest yarışması vb. etkinliklere katılmaları sağlanacaktır.</p> <p>13. Lisans eğitimi alan öğrencilerin belirli bir alanda uzmanlaşabilmeleri amacıyla ders planları güncellenerek, öğrencilerin istedikleri uzmanlık alanına uygun seçebilecekleri teknik seçmeli ders sayısı arttırılacaktır.</p> <p>14. Lisans eğitimi alan öğrencilerin lisansüstü eğitime devam etmeleri teşvik edilerek, lisans mezunlarının en az %10'unun tezli yüksek lisans başvurusunda bulunması sağlanacaktır.</p> <p>NOT: KTUN Kalite Rehberinde belirtilen Stratejik Amaç, Hedef ve Planlar tablosu, alt göstergelere paralel kararlar ve bu kararları kapsayacak hedefler belirlenmiştir.</p>	
Belirtilmek istenen diğer notlar, Tutanak ekleri	2024-2029 Yılları Arası 5 Yıllık Stratejik Plan ve Hedeflerin Belirlenmesi amacıyla toplantıya katılan Bölüm Öğretim Üyelerinin oy birliğiyle karara bağlanmıştır.	
İmzalar (Toplantı niteliğine göre en az bir yetkili imza)	Doç. Dr. Özlem ALTINTAŞ YILDIRIM	
	Prof. Dr. Mustafa Serdar KARAKAŞ	
	Prof. Dr. Volkan KALEM	
	Prof. Dr. Hasan AKYILDIZ	
	Doç. Dr. Mehmet YILDIRIM	
	Doç. Dr. Mustafa KOCABAŞ	
	Dr. Öğr. Üyesi İsmail Cihan KAYA	
	Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Şahin ATAŞ	
	Arş. Gör. Aleyna BAYATLI	
	Arş. Gör. Burak KIVRAK	

NOT: Tablodaki satırlar gerektiği kadar uzatılabilir